do dia 14 de janeiro de 2022.
Recursos Financeiros: Contrato de Repasse OGU nº. 902007/2020 
– Operação 1.071.136-07 – Programa Agropecuária Sustentável 
– Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – Governo 
Federal.
Valor estimado para contratação: R$ 471.995,61 (Quatrocentos e 
setenta e um mil e novecentos e noventa e cinco reais e sessenta 
e um centavos).
Informações e cópias do Edital poderão ser obtidas na Coordenadoria 
de Licitações, na Avenida Santa Catarina, nº. 616 Centro – telefone 

47 3623-0121 – Três Barras - SC ou no site: http://tresbarras.sc.gov.
br ícone “LICITAÇÕES ABERTAS”.